



Bülow:Steensen A/S

Vanggårdsvej 1 B
8530 Hjortshøj
CVR-nr. 32274056

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2023

Jørgen Peter Danielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bülow:Steensen A/S

Vanggårdsvej 1 B

8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 32274056

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Jørgen Peter Danielsen, formand

Thomas Rasmussen

Maria Kavitha Frisch Rasmussen

Direktion

Thomas Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel med højttalere og anden audioudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 170 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets ejere som dækker likviditet i det omfang selskabet skulle få brug herfor frem til 30.09.2023. Støtteerklæring dækker derudover også henstand for gælden til tilknyttede virksomheder frem til 30.09.2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.155.630	1.995.866
Personaleomkostninger	1	(1.100.542)	(997.771)
Af- og nedskrivninger		(119.952)	(140.328)
Driftsresultat		(64.864)	857.767
Andre finansielle indtægter		0	30.278
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(41.248)	(40.839)
Andre finansielle omkostninger		(105.918)	(5.453)
Resultat før skat		(212.030)	841.753
Skat af årets resultat	2	41.980	(210.250)
Årets resultat		(170.050)	631.503
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(170.050)	631.503
Resultatdisponering		(170.050)	631.503

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.137	95.991
Indretning af lejede lokaler		25.522	104.620
Materielle aktiver	4	80.659	200.611
Anlægsaktiver		80.659	200.611
Råvarer og hjælpematerialer		4.658.104	4.129.636
Varebeholdninger		4.658.104	4.129.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.370.685	2.500.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.375	195.255
Andre tilgodehavender		166.309	226.568
Tilgodehavende skat		0	61.790
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.980	0
Periodeafgrænsningsposter		30.625	0
Tilgodehavender		1.609.974	2.984.087
Likvide beholdninger		3.093	33.063
Omsætningsaktiver		6.271.171	7.146.786
Aktiver		6.351.830	7.347.397

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		109.671	279.721
Egenkapital		609.671	779.721
Udskudt skat		3.000	26.000
Hensatte forpligtelser		3.000	26.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	184.250
Langfristede gældsforpligtelser		0	184.250
Bankgæld		881.110	294.848
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.806	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.202	1.564.593
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.104.226	4.124.769
Skyldige sambeskatningsbidrag		184.250	0
Anden gæld		303.565	373.216
Kortfristede gældsforpligtelser		5.739.159	6.357.426
Gældsforpligtelser		5.739.159	6.541.676
Passiver		6.351.830	7.347.397
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	279.721	779.721
Årets resultat	0	(170.050)	(170.050)
Egenkapital ultimo	500.000	109.671	609.671

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	1.087.552	984.824
Andre omkostninger til social sikring	12.990	12.947
	1.100.542	997.771
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	184.250
Ændring af udskudt skat	(23.000)	26.000
Refusion i sambeskatning	(18.980)	0
	(41.980)	210.250

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.045.000
Kostpris ultimo	1.045.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.045.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.045.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	340.680	776.379
Kostpris ultimo	340.680	776.379
Af- og nedskrivninger primo	(244.689)	(671.759)
Årets afskrivninger	(40.854)	(79.098)
Af- og nedskrivninger ultimo	(285.543)	(750.857)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.137	25.522

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	691.283	650.335

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørgen Danielsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 881 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nom.1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, varelager og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 6.109 t.kr.
